
Yamka liga – MinigolfPark Maniny 2024/2025 
 
Základní informace 

Hráči se přihlašují na celou sezonní soutěž i v jejím průběhu. Ideální je samozřejmě přihlásit 
se na začátku soutěže, ovšem není zdaleka nic „ztraceno", když se zájemci přihlásí i v 
průběhu sezóny. Avšak stále platí, že čím dříve, tím lépe. 

Každé herní kolo (úterý) se hraje na dva okruhy. Hra může být zahájena v okamžiku, kdy se 
sejdou nejméně dva hráči. Hráč v daný den může odehrát pouze dvě soutěžní kola. To 
ovšem neznamená, že v ten daný den odehraje např. čtyři okruhy a z nich si pak vybere dvě 
nejlepší kola, které se mu povedly nejlépe – to nelze! 

Po odehrání odevzdají soutěžící hrací protokoly (platné jsou pouze s čitelným jménem, 
datem a jménem spoluhráče či spoluhráčů ze své hrací skupiny) obsluze či domácímu hráči 
z pořádajícího oddílu. Do dalšího kola (za 14 dní) budou výsledky vyhodnoceny a zapsány do 
tabulky, která bude umístěna na webu.  
 
Bodování 

Všichni registrovaní hráči do Yamka ligy obdrží za každé herní kolo body. Vítězem se stává 
hráč s nejnižším počtem nasbíraných bodů.  

Vítěz kola získá 1 bod. Druhý umístěný získává o dva body více, 3 body. Každý další  
o jeden bod více. Hráči, kteří se daného kola nezúčastní, získají o dva body více než poslední 
účastník daného kola. Tímto pravidlem dostávají šanci na lepší umístění hráči při pravidelné 
a stálé účasti. 
 
Časový rozpis herních kol 

26.11.2024 
Přihlášení do soutěže, losování družstev. 
Tréninkovné pro tento den není zahrnuto v permanentce. Pokud bude chtít tento den někdo 
trénovat, zaplatí 150 Kč u obsluhy MinigolfParku. 

3.12.2024 
1. kolo 
Z důvodu soukromé firemní akce je od 15:30 do 20:30 pro veřejnost zavřeno. 
Bude proto umožněno odehrát 1. kolo od pondělí 2.12. do pátku 6.12.2024. 

17.12.2024 
2. kolo 
Z důvodu soukromé firemní akce je od 17:00 do 19:00 pro veřejnost zavřeno. 
Bude proto umožněno odehrát 2. kolo od pondělí 16.12. do pátku 20.12.2024. 

7.1.2025 
3. kolo 

21.1.2025 
4. kolo 

4.2.2025 
5. kolo 

18.2.2025 
6. kolo 

4.3.2025 
7. kolo 

18.3.2025 
8. kolo

1.4.2025 
PlayOff 
8 nejlepších z dlouhodobé soutěže, systém – jamky 



   
Startovné  

Úterní permanentka  1080 Kč 
Startovné     100 Kč 
_______________________________________________ 
Celkem    1180 Kč 
       
Soutež jednotlivců 

Konečné pořadí bude určeno podle: 
- počtu krácených bodů (do počtu bodů se nezapočítává jeden nejhorší výsledek) 
- celkového počtu bodů  
- průměru bodů 
- počtu vítězství      

PlayOff hraje 8 nejlepších hráčů soutěží vyřazovacím způsobem (propozice a nalosování 
budou upřesněny později). 
 
Soutěž družstev 

26.11.2024 proběhne nalosování tří až čtyřčlenných družstev podle výkonnosti. 

Do konečného počtu bodů se započítávají výsledky dvou nejlepších kol. V soutěži družstev se 
žádný nejhorší výsledek neškrtá.  

Konečné pořadí bude určeno podle: 
- celkového počtu bodů 
- průměru bodů 
- počtu vítězství      

 
Soutěž o Eso Yamka ligy 2024/2025 

V průběhu celé sezóny Yamka ligy bude probíhat soutěž o celkový počet es. Každý hráč se 
automaticky zapojuje tím, že odehrává soutěžní kola. Hráč s nejvyšším počtem es na konci 
sezóny obdrží věcnou cenu. Podrobnosti o ceně budou zveřejněny v průběhu soutěže. 
 
Mimořádné situace 

Startovné a cena permanentky nejsou tak vysoké, aby nám umožnilo nechat zavřít hřiště 
pouze pro nás. Ekonomicky výhodnější pro provozovatele jsou soukromé firemní či jiné akce. 
Přestože jsme s provozovatelem domluveni, že bude maximálně brát ohled na naše úterní 
setkání, nelze vyloučit, že na některý z hracích dnů přijde ekonomicky výhodnější nabídka, 
kvůli které bude hřiště uzavřeno. 

V takových případech budou účastníci Yamka ligy zavčas upozorněni a organizátorem bude 
určeno, v jakých náhradních termínech je možno dané kolo odehrát. Na tyto náhradní 
termíny pak samozřejmě bude v platnosti i zaplacená permanentka. 
 
 
 
 
 



Organizátoři 

Přihlášky hlaste Lucii Pustelníkové na: 
- email: stk@yamka.cz 
- mobil: 737 454 800 

 
Desatero fair play Yamka ligy: Hrajeme s respektem, nebo nehrajeme vůbec 

Každý hráč při přihlášení obdrží Desatero fair play, které si přečte a podepíše. Nedodržování 
pravidel povede k okamžité diskvalifikaci ze soutěže nebo vykázání z prostoru bez náhrady 
obsluhou či pořadatelem – zástupcem klubu Yamka. 
 


